
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія Кіровоградської обласної ради з питань
агропромислового комплексу та земельних відносин

від 14 грудня 2017 року № 118

м. Кропивницький

Про внесення змін до структури та 
чисельності виконавчого апарату 
обласної ради

Заслухавши та обговоривши інформацію Тимофієвої Наталі Григорівни –
керуючого  справами  виконавчого  апарату  Кіровоградської  обласної  ради  про
внесення змін до рішення обласної  ради від 29 грудня 2010 року № 61 “Про
структуру  та  чисельність  виконавчого  апарату  обласної  ради”  (зі  змінами),
постійна комісія установила, що у зв’язку із припиненням юридичної особи –
Автомобільної  бази  Кіровоградської  обласної  ради  шляхом  її  приєднання  до
обласного  комунального  навчально-курсового  комбінату  “Аграрник”  з  метою
забезпечення  виконавчого  апарату  Кіровоградської  обласної  ради
автотранспортом та введення водіїв до штатного розпису виконавчого апарату
обласної  ради  проектом  рішення  передбачається  збільшення  чисельності
структурного підрозділу виконавчого апарату обласної ради, а саме: фінансово-
господарського відділу виконавчого апарату обласної ради у кількості 2 одиниць
та у зв’язку з цим внесення відповідних змін у структуру виконавчого апарату
Кіровоградської обласної ради. Враховуючи викладене,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Підтримати внесення на розгляд пленарного засідання ради питання
про  внесення змін до рішення обласної ради від 29 грудня 2010 року № 61 “Про
структуру та  чисельність  виконавчого  апарату  обласної  ради”  (зі  змінами)  та
запропонований проект рішення.

Голова постійної комісії М.Давидовський


